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 ANEXO N° 14 

ENTREVISTA PERSONAL (HASTA 50 PUNTOS) 

*EN CASO LA EVALUACION CUENTE CON EXAMEN ESCRITO SERÁ HASTA 25 PUNTOS 

 

CONVOCATORIA N° 34-2023 

CARGO: DE [83] OPERARIO DE JARDINERIA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONOCIMIENTOS 
PREGUNTAS 
GENERALES 

PUNTAJE TOTAL 
ENTREVISTA 

1 ALFARO SANCHEZ JOSUE ARNOL 30 15 45 

2 APUMAYTA ECHABARREA TEODORO 30 15 45 

3 ARUCUTIPA  CHAMANA JOSUE SAMUEL 30 15 45 

4 AYAMBO DAÑINO EDWARD GABRIEL 25 15 40 

5 AYNAYA PUMA DANIEL ENRIQUE 35 15 50 

6 BOJORQUEZ VENTURA GUILLERMO 30 15 45 

7 CANAZA CONDORI MARIA 30 15 45 

8 CANCHARI DONGO MAURICIO GENARO 30 15 45 

9 CARHUALLANQUI CONDORI MIRYAM NATALY 30 15 45 

10 CHUQUIYAURI REMICIO JORGE ARMANDO 30 15 45 

11 FAUSTOR NAKANDARE FRANK ALEXANDER 30 15 45 

12 FLORES ROJAS MADALAIDA MELANIA 30 15 45 

13 GARCIA ATOCCSA JORGE FELIPE 30 15 45 

14 GARCIA PEÑA CARDEMIO 30 15 45 

15 GONZA BAUTISTA JUAN CARLOS 30 15 45 

16 GONZALES SOTO EDNA ZUNILDA 30 15 45 

17 HUAMANI HUAMANI NELLY DORA 30 15 45 

18 HUAMAN ESCATE TEODORA INES 30 15 45 

19 HUACCHA CACHI JORGE LUIS 30 15 45 

20 HUAMANI MEDINA ABAD 30 15 45 

21 HUASHUA MENA DONATO BRUNO 30 15 45 

22 HUAYANAY QUISPE LIDER 30 15 45 

23 IQUISE MAMANI RODOLFO 30 15 45 

24 JACOBI HIDALGO FRANK YEFERSON 30 15 45 

25 JUSTO FLORES FRANK CROVER 30 15 45 

26 LIMA LLANQUE JOSE 30 15 45 

27 MARIN NAVARRO ESTHER MANUELA 30 15 45 

28 MARTEL SANCHEZ JULIA VERÓNICA  30 15 45 

29 MARTINEZ NIETO GLADYS ELIDORA 30 15 45 

30 MENA AROSTE JOSE NELSON 30 15 45 

31 MENDOZA ROJAS LUIS ENRIQUE 30 15 45 

32 MENDOZA UBILLUS CESAR FRANCISCO 30 15 45 

33 MONROY POLUCO MARCO ANTONIO 30 15 45 

34 MORETO PARRAGA EFRAIN DANIEL 30 15 45 

35 NAVARRO SALAS JUAN PABLO 30 15 45 
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36 OLIVARES VILLCAS PATRICIA 30 15 45 

37 ORTEGA VEGA YESICA YENI 30 15 45 

38 PAUCCA GONZALES JAVIER 30 15 45 

39 PEREZ PALOMINO BERNARDINA 30 15 45 

40 PINARES THIA NILDA 30 15 45 

41 PINEDO SABOYA CARMEN ROSA 30 15 45 

42 RAFAEL MINCHAN ROSMEL WILSON 30 15 45 

43 RAMOS MARTINEZ LURDES LUCERO 30 15 45 

44 RAMOS ROJAS JORGE 30 15 45 

45 RIOS TAFUR JESSICA DORCAS 30 15 45 

46 ROJAS GAMARRA DEYVI ANDRE 30 15 45 

47 RUIZ DONGO ALEJANDRO CLARK 30 15 45 

48 RUIZ HUANCA TELMO  30 15 45 

49 SILUPU CHUQUIZUTA NORBIL 30 15 45 

50 SOTO LEGUIA ANGEL 30 15 45 

51 SUICO TAFUR JAIR GINO 30 15 45 

52 VELASQUE GUTIERREZ LUCIANO ROQUE 30 15 45 

53 YANTAS SANTA CRUZ MIRIAM 30 15 45 

54 YAURI REYES CESAR ARTURO 30 15 45 

 

* Quien obtuviera un puntaje menor 24 puntos en la entrevista personal, quedará descalificado 

 

Santiago de Surco, 26 de Junio de 2023.   
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ANEXO N° 15 

ACTA DE RESULTADOS FINALES 

En las instalaciones de la Auditorio “Augusto B. Leguía” Parque de la Amistad cuadra 22 de caminos del Inca- Santiago 
de Surco, el día 26 de junio de 2023, se reunieron los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS N° 
34-2023-CE-MSS. 
 

Luego de haber concluido la etapa de Entrevista Personal se procedió a elaborar el Cuadro Comparativo Final con los 

resultados obtenidos en las etapas de evaluación curricular y entrevista personal y determinando al/los postulantes/s 

ganador/es. 

En consecuencia, se acuerda lo siguiente: 

1. Adjudicar a al/los postulantes/s ganador/es:  
 

CONTRATACIÓN DE (83) OPERARIO DE JARDINERIA 

2. Derivar el/los expediente/s a la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, a fin de que realice los trámites 
pertinentes para la Suscripción y Registro del Contrato.  

3. En ese sentido, el/los postulante/s GANADOR/ES deberá/n acercarse a las instalaciones de la Municipalidad 
Distrital de SANTIAGO DE SURCO, ubicado en Jirón Bolognesi 275 cercado de Surco a la Subgerencia de 
Gestión del Talento Humano, dentro de los cinco días hábiles contados a partir del día siguiente de la publicación 
del Resultado Final. 

 
Importante: Los ganadores deberán descargar los formatos DJ. Del portal web institucional 
(https://www.munisurco.gob.pe/cas-2023/,  a fin de imprimirlos, llenarlos y firmarlos sin Borrones, sin enmendaduras, a fin de 
Suscribir el contrato correspondiente, adicionalmente deberá presentar: 
 

 Fichas de Datos Personales. 

 Declaración Jurada de Ley N° 27444. 

 Declaración Jurada de Nepotismo. 

 Declaración Jurada de no encontrarse Inscrito en el Registro de Deudores Alimentarios. 

 Declaración Jurada de Registro de la Dirección Domiciliaria. 

 Ficha de cuenta bancaria para el pago de haberes 
 

En señal de conformidad firman los miembros de la Comisión Evaluadora. 
 

Santiago de Surco, 26 de Junio de 2023.   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.munisurco.gob.pe/cas-2023/
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ANEXO N° 16     

PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES 

CONVOCATORIA CAS N° 34-2023-CE-MSS 

CONTRATACIÓN DE OPERARIO DE JARDINERIA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS 
EVALUACION 
CURRICULAR 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

TOTAL 
BONIFICACION 
10% - 15% 

PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO 

1 ALFARO SANCHEZ JOSUE ARNOL 36 45 81 0 81 GANADOR 

2 APUMAYTA ECHABARREA TEODORO 36 45 81 0 81 GANADOR 

3 ARUCUTIPA  CHAMANA JOSUE SAMUEL 36 45 81 0 81 GANADOR 

4 AYAMBO DAÑINO EDWARD GABRIEL 36 40 76 0 76 GANADOR 

5 AYNAYA PUMA DANIEL ENRIQUE 36 50 86 0 86 GANADOR 

6 BOJORQUEZ VENTURA GUILLERMO 36 45 81 0 81 GANADOR 

7 CANAZA CONDORI MARIA 36 45 81 0 81 GANADOR 

8 CANCHARI DONGO MAURICIO GENARO 36 45 81 0 81 GANADOR 

9 CARHUALLANQUI CONDORI MIRYAM NATALY 36 45 81 0 81 GANADOR 

10 CHUQUIYAURI REMICIO JORGE ARMANDO 36 45 81 0 81 GANADOR 

11 FAUSTOR NAKANDARE FRANK ALEXANDER 36 45 81 0 81 GANADOR 

12 FLORES ROJAS MADALAIDA MELANIA 36 45 81 0 81 GANADOR 

13 GARCIA ATOCCSA JORGE FELIPE 36 45 81 0 81 GANADOR 

14 GARCIA PEÑA CARDEMIO 36 45 81 0 81 GANADOR 

15 GONZA BAUTISTA JUAN CARLOS 36 45 81 0 81 GANADOR 

16 GONZALES SOTO EDNA ZUNILDA 36 45 81 0 81 GANADOR 

17 HUAMANI HUAMANI NELLY DORA 36 45 81 0 81 GANADOR 

18 HUAMAN ESCATE TEODORA INES 36 45 81 0 81 GANADOR 

19 HUACCHA CACHI JORGE LUIS 36 45 81 0 81 GANADOR 

20 HUAMANI MEDINA ABAD 36 45 81 0 81 GANADOR 

21 HUASHUA MENA DONATO BRUNO 36 45 81 0 81 GANADOR 

22 HUAYANAY QUISPE LIDER 36 45 81 0 81 GANADOR 

23 IQUISE MAMANI RODOLFO 36 45 81 0 81 GANADOR 

24 JACOBI HIDALGO NELSON YAMPER 36 45 81 0 81 GANADOR 

25 JUSTO FLORES FRANK CROVER 36 45 81 0 81 GANADOR 

26 LIMA LLANQUE JOSE 36 45 81 0 81 GANADOR 

27 MARIN NAVARRO ESTHER MANUELA 36 45 81 0 81 GANADOR 

28 MARTEL SANCHEZ JULIA VERÓNICA  36 45 81 0 81 GANADOR 

29 MARTINEZ NIETO GLADYS ELIDORA 36 45 81 0 81 GANADOR 

30 MENA AROSTE JOSE NELSON 36 45 81 0 81 GANADOR 

31 MENDOZA ROJAS LUIS ENRIQUE 36 45 81 0 81 GANADOR 

32 MENDOZA UBILLUS CESAR FRANCISCO 36 45 81 0 81 GANADOR 

33 MONROY POLUCO MARCO ANTONIO 36 45 81 0 81 GANADOR 

34 MORETO PARRAGA EFRAIN DANIEL 36 45 81 0 81 GANADOR 

35 NAVARRO SALAS JUAN PABLO 36 45 81 0 81 GANADOR 

36 OLIVARES VILLCAS PATRICIA 36 45 81 0 81 GANADOR 

37 ORTEGA VEGA YESICA YENI 36 45 81 0 81 GANADOR 
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38 PAUCCA GONZALES JAVIER 36 45 81 0 81 GANADOR 

39 PEREZ PALOMINO BERNARDINA 36 45 81 0 81 GANADOR 

40 PINARS THIA NILDA 36 45 81 0 81 GANADOR 

41 PINEDO SABOYA CARMEN ROSA 36 45 81 0 81 GANADOR 

42 RAFAEL MINCHAN ROSMEL WILSON 36 45 81 0 81 GANADOR 

43 RAMOS MARTINEZ LURDES LUCERO 36 45 81 0 81 GANADOR 

44 RAMOS ROJAS JORGE 36 45 81 0 81 GANADOR 

45 RIOS TAFUR JESSICA DORCAS 36 45 81 0 81 GANADOR 

46 ROJAS GAMARRA DEYVI ANDRE 36 45 81 0 81 GANADOR 

47 RUIZ DONGO ALEJANDRO CLARK 36 45 81 0 81 GANADOR 

48 RUIZ HUANCA TELMO  36 45 81 0 81 GANADOR 

49 SILUPU CHUQUIZUTA NORBIL 36 45 81 0 81 GANADOR 

50 SOTO LEGUIA ANGEL 36 45 81 0 81 GANADOR 

51 SUICO TAFUR JAIR GINO 36 45 81 0 81 GANADOR 

52 VELASQUE GUTIERREZ LUCIANO ROQUE 36 45 81 0 81 GANADOR 

53 YANTAS SANTA CRUZ MIRIAM 36 45 81 0 81 GANADOR 

54 YAURI REYES CESAR ARTURO 36 45 81 0 81 GANADOR 
 

CONTRATACIÓN DE [54] OPERARIO DE JARDINERIA 
 

(*) De acreditar que es licenciado/a de FF. AA le corresponde 10 % de bonificación en caso - de aprobar la Entrevista. 
(*) De acreditar que es persona discapacitado le corresponde 15 % de bonificación en caso -de aprobar la Entrevista 

 
Santiago de Surco, 26 de Junio de 2023.   

 
 

   

            
 

 


